BỘ TƯ PHÁP

TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Số: 211/TB-TCTHADS
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 31 tháng 12 năm 2015

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức sơ tuyển thí sinh đăng ký dự thi công chức
Tổng cục Thi hành án dân sự năm 2015

Thực hiện Quyết định số 2082/QĐ-BTP ngày 24 tháng 11 năm 2015 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về việc phê duyệt Kế hoạch tổ chức tuyển dụng công chức Tổng cục Thi hành án dân sự năm 2015, Tổng cục Thi hành án dân sự thông báo tổ chức sơ tuyển thí sinh đăng ký dự thi công chức của Tổng cục, cụ thể như sau:
I. Thành phần:
1. Các thành viên Ban sơ tuyển của Tổng cục Thi hành án dân sự.

2. Các thí sinh đăng ký dự thi công chức Tổng cục Thi hành án dân sự năm 2015 (có Danh sách thí sinh đính kèm theo Thông báo này).
II. Thời gian tổ chức sơ tuyển:
Ngày 05 tháng 01 năm 2016 (thứ Ba):

- Buổi sáng: Từ 8h30 - 11h30;

- Buổi chiều: Từ 13h30 - 17h00.

Các thí sinh khi đến sơ tuyển mang theo Giấy minh nhân dân (hoặc giấy tờ tùy thân hợp pháp khác) và nộp lệ phí dự tuyển là 260.000 đồng/01 thí sinh; thí sinh nào không dự sơ tuyển trong thời gian nêu trên thì coi như thí sinh đó tự nguyện không tham gia kỳ thi tuyển công chức Tổng cục Thi hành án dân sự năm 2015.
III. Địa điểm sơ tuyển:
Địa điểm sơ tuyển: Phòng 402 nhà N6, trụ sở Tổng cục Thi hành án dân sự, 58 - 60 Trần Phú, Hà Nội.

Thông báo này được đăng tại Cổng thông tin điện tử Bộ Tư pháp, Trang thông tin điện tử của Tổng cục Thi hành án dân sự, niêm yết tại Bảng thông báo của Tổng cục Thi hành án dân sự và để các thí sinh đăng ký dự tuyển biết và tham gia sơ tuyển.
	Nơi nhận:

- Bộ trưởng (để b/c);

- Thứ trưởng Phan Chí Hiếu (để b/c);

- Vụ TCCB (để phối hợp);

- Các Phó Tổng cục trưởng;
- Cổng Thông tin điện tử BTP (để đăng tin);

- Trang Thông tin điện tử Tổng cục (để đăng tin);

- Lưu: VT, TCCB.

	TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG

VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ
(Đã ký)
Trần Thị Phương Hoa

PAGE
2